
ZARZĄDZENIE NR 48/2019

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 257 pkt.1 i pkt. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Wodzierady zarządza co 
następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 530.975,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia, w tym:
1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 508.502,82 zł,
2) dotacje na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 22.473,00 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 530.975,82 zł oraz zmienia się o kwotę 
704,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym:
1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 508.502,82 zł,
2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 22.473,00 zł,
3) wydatki bieżące zmienia  się o kwotę 704,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: EDA81C19-EFB9-43A6-868E-7630CF9F74F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2019

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 11 października 2019 r.

1. Dochody bieżące - zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody

zwiększenie zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

156.743,82

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

6.700,00

852 Pomoc społeczna
85215 Dodatki mieszkaniowe

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

59,00

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

345.000,00

Ogółem 508.502,82

2. Dochody bieżące - zadania własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody

zwiększenie zmniejszenie
852 Pomoc społeczna

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

1.759,00

Id: EDA81C19-EFB9-43A6-868E-7630CF9F74F8. Podpisany Strona 1



bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

85216 Zasiłki stałe 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

20.714,00

Ogółem 22.473,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Dochody bieżące ogółem 530.975,82 15.332.568,67

Dochody majątkowe ogółem 2.361.064,83
Dochody ogółem 530.975,82 17.693.633,50

Id: EDA81C19-EFB9-43A6-868E-7630CF9F74F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2019

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 11 października 2019 r.

1. Wydatki bieżące - zadania zlecone
Dział Rozdział Treść Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 155.798,95
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 944,87

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.700,00

852 Pomoc społeczna
85215 Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 57,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2,00

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.238,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.800,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 340.962,00

Ogółem 508.502,82

2. Wydatki bieżące - zadania własne
Dział Rozdział Treść Wydatki

zwiększenie zmniejszenie
600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 400,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 304,00
Dotacje na zadania bieżące 304,00

852 Pomoc społeczna 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.759,00

85216 Zasiłki stałe 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.714,00

Ogółem 23.177,00 704,00

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie
Wydatki bieżące ogółem 531.679,82 704,00 14.950.823,33

Wydatki majątkowe ogółem 6.709.270,00
Wydatki ogółem 531.679,82 704,00 21.660.093,33

Id: EDA81C19-EFB9-43A6-868E-7630CF9F74F8. Podpisany Strona 1




